Самарская область

муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Алакаевка

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 января 2021 г.
	№ 2

               с. Алакаевка

«О внесении дополнений в постановление № 6 от 21.01.2013 г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области»

Во исполнение Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом сельского поселения Алакаевка, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Изложить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области в новой редакции (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский

Самарской области

И. С. Аупенов
                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                        Глава сельского поселения Алакаевка

                                                                                                                                                                        __________________ И. С. Аупенов
                                                                                                                                                                        согласно постановлению

                                                                                                                                                                        администрации сельского поселения

                                                                                                                                                                        Алакаевка № 2 от 21.01.2021г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский Самарской области

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая

Протяженность

(км)

	                В том числе,
	Территориальное расположение

	Асфальтобетонные (км)
	Грунтощебеночный (км)
	Грунтовые

(км)

	1
	Автомобильная

дорога  по

ул. Ново-Садовая
	36 218 804 ОП МП 01
	1,5

	  1,5

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Ново-Садовая

	2
	Автомобильная

дорога  по

ул. Набережная
	36 218 804 ОП МП 02
	0,55

	0,55

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

ул. Набережная

	3
	Автомобильная

дорога  по

ул. Ленинская            начало дом № 1           конец  д.31а
	36 218 804 ОП МП 03
	0,75
	0,75

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский,

сельское поселение Алакаевка

улица Ленинская

	4
	Автомобильная

дорога  по

ул.Ленинская

начало дом №33

конец дом №75
	36 218 804 ОП МП 04
	0,9

	0,9

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Ленинская

	5
	Автомобильная

дорога  по

ул.Новая
	36 218 804 ОП МП 05
	0,85

	0,85

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Новая

	6
	Автомобильная

дорога  по

ул. Юбилейная
	36 218 804 ОП МП 06
	4,09
	4,09

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Юбилейная

	7
	Автомобильная

дорога  по

ул. Зеленая
	36 218 804 ОП МП 07
	0,4

	0,11
	0,29
	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Зеленая

	8
	Автомобильная

дорога  по

ул. Северная
	36 218 804 ОП МП 08
	0,4

	0,4

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Северная

	9
	Автомобильная

дорога  по

ул. Березовая
	36 218 804 ОП МП 09
	0,4

	0,4

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Березовая

	10
	Автомобильная

дорога  по

ул.Светлая

	36 218 804 ОП МП 10
	0,4

	0,4

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Светлая

	11
	Автомобильная

дорога

до очистных

	36 218 804 ОП МП 11
	0,25

	0,25
	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

дорога  до очистных

	12
	Автомобильная дорога по улице Промышленная

	36 218 804 ОП МП 12
	0,3
	0,3

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Промышленная

	13
	Автомобильная дорога  по улице Магистральная

	36 218 804 ОП МП 13
	0,8
	0,8

	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Магистральная

	14
	Автомобильная дорога  на дачи

	36 218 804 ОП МП 14
	2,5

	2,5
	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

дорога  на дачи

	15
	Автомобильная дорога  по улице

Полевая

	36 218 804 ОП МП 15
	0,21

	0,15
	0,06
	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Полевая

	16
	Автомобильная дорога  по улице Гаражная
	36 218 804 ОП МП 16
	0,4

	0,4
	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

улица Гаражная

	17
	Дорога к подстанции
	36 218 804 ОП МП 17
	1,5

	1,5
	446404,Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

 дорога к подстанции

	18
	Дорога на мусульманское кладбище
	36 218 804 ОП МП 18
	0,9

	0,9
	446404, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

дорога на мусульманское кладбище

	19
	Дорога на кладбище
	36 218 804 ОП МП 19
	2,1
	2,1

	446404, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка

дорога на кладбище

	Итого

	19,2
	8,04
	5,26
	5,9